POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyfél

MagiCom Kft.

BIT SERVICE KFT
EURO-PROFIL Kit.
Strong & Unique Kft

Facility Consulting Kft
SALDO Zrt.

IPSOL Rendszerhaz Zrt.
Allianz Hungaria Zrt.
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Fitoland Kft
Geokert Epité és Kereskedelmi Bt

Geokert Epité és Kereskedelmi Bt
GO-VILL Bt.

HoRob Kit.

HoRob Kft.

JODOR Kift.

JODOR Kift.

JODOR Kift.

JODOR Kift.

Klima Cad
Kontakt & Kapcsolat Bt.

KRULL-UNG Kft.
LIFTTECHNIKA Kft.

Lukécs Irén e.v. (Lukacs Gyorgy Gaborné e.v.)
Marketbau-Remeha Kft.

MOL Nyrt.

NHKV Zrt.

Otis Felvono Kft

PBS HUNGARIA Kft.

REISSWOLF BUDAPEST Kift.

Schindler Hungaria Kft.

Simonfia

Szakmari Attila EV

Tor6 Janos EV

Tord Janos EV

Fétaxi Zrt

Budapest Févaros Kormanyhivatala
Dr. Szekfii Gabor Ugyvédi Iroda
Edenred Magyarorszag Kft.
MKVK Oktatasi Kozpont Kft.
NAV

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem
SALDO Zrt.

Moritz Ugyvédi Iroda

Pongricz Ugyvédi Iroda
Fétaxi Zrt.

SIMONFIA Bt.
Szépségdoktor Kft.

BOHUS Kft.
Moritz Ugyvédi Iroda
KOKERT Kdbanyai Non-profit Kozhaszna Kft.

Budapest Févaros Kormanyhivatala
Pongracz & Tarsai Ugyvédi Iroda

ART/FACT Bt.

Magyar Allami Operahaz
profession.hu Kft.

BUDAPESTI UGY VEDI KAMARA

B Consulting Kft.
Budapest Kozat Zrt.

Dr. Darabos Anita
Kiss Ernd Pal
Pannon Uveg Kft.
Speed Decor Kft.
Speed Decor Kift.
TG Faipari Kft.
Tor6 Janos e.v.
Tor6 Janos e.v.

TSR Safety Kft.

Magyar Telekom Nyrt.
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Szerzédésb gallapodasban vallalt 2022. évi kotelezettségek
Targy, megjegyzés Targyévi
’ elbiras

Wifi AP beszerzése 448 300 Ft
monitoring rendszer beszerzése 1547 480 Ft
10 db Asus laptop +Windows 10 Pro 2618 000 Ft
6db Galaxy mobiltel delé 1545 800 Ft
Polgarmesteri Hivatal udvari épiiletében 1 db Gree Cascade inverteres
oldalfali klimaberendezés telepitése 354 300 Ft
Tanacsadoi szolgaltatas 184 000 Ft
Energetikai informatikai rendszer bevezetése, havidija 420 000 Ft
SNR128 Volvo Casco és kotelezd gépjarmii biztositasok 546 600 Ft
Opel RXH271 Casco és kGFB, AMC270397351 345720 Ft
tisztitoszer, egyéb anyag beszerzése 136 550 Ft
tisztitoszer, egyéb anyag beszerzése 155 556 Ft
tisztitoszer, egyéb anyag beszerzése 143 094 Ft
Portaszolgalat a Szt. Lasz106 tér 29-ben 9289920 Ft
Orzési feladatok a Szent Laszl6 tér 29-ben 8 648 240 Ft
Szényegtisztitis a Szent LaszIo tér 29-ben és Allomas u. 26-ban 222 456 Ft
Kdbanyai Polgarmesteri Hivatal (1102 Budapest, Szent LaszI6 tér 29.)
épiiletében mitkodd hdszivattyls rendszer (géphazak, kiiltéri egységek, beltéri
egységek, nyari hételjesitmény 342,1 kW, téli hételjesitmény 238,5 kW) és
Wolf légkezeldk szivargasvizsgalati kainak elvégzése. 2682 656 Ft
Daikin VRV IV NCH kiiltéri egység és 2db Wolf gyartmanyu légkezel
berendezés 4db Toshiba és 1db Gree mono slip klimaberendezés karbantartasi
munkalatai. 954 000 Ft
8db hoszivattyls rendszer tervszerii 16z karbantartasi kal 3986 000 Ft
Beltéri ill. kiiltéri Daikin és Wolf 1égkezel6k lizemszerii beallitasa 3995 000 Ft.
Allomas u. 26. épiiletben Ventus légkezeld, Clivet folyadékhiitd és fancoil
berendezések tervszerti megel6z6 karbantartasi munkai 1736 046 Ft
Allomas u. 26. épiiletben telepitett Ventus légkezeld és Clivet gyartmanyt
folyadékhiitd és fain-col berendezések szabalyozasa, a légkezel6 utofiités,
épiiletfiitéshez Remeha gazkazanok paramétereinek szabalyozasa 1000 000 Ft
Allomas u. 26. Ventus légkezel és Clivet berendezések szabalyozasa,
tizemszerii miikkodése, megel6z6 karbantartasi munka soran talalt, és azon
kiviil felmeriilé hibak javitasa, alkatrészek cseréje, a fiitési-hiitési korokben
sziir6k tisztitasa 2490 000 Ft
Szent LaszI6 tér 29. tigyfélfogadoban, atriumban, tana ben elhelyezett
ndvények apolasi, gondozasi munkai 540 000 Ft
Atrium ablakmozgaté motorjainak karbantartasa évi 2 alkalommal, teljig:
Felfoldi Barnabas 900 000 Ft
Atrium ablakmozgaté RWA motorok szerelése, hibakeresés, vizsgalata és
cseréje 1090 000 Ft
lampa vészvil MLX JM210LED beszerzése 124 100 Ft
WC papir beszerzése 143 225 Ft
hajtogatott kéztorld, kéztorld beszerzése 155 288 Ft
AJ3 Biegelt karton 149 000 Ft
AJ/3 Biegelt karton 149 000 Ft
AJ3 Biegelt karton 149 000 Ft
AJ/3 Biegelt karton 149 000 Ft
Mono split klimaberendezések megel6z6 karbantartasi munkai Gergely u. 112
és Korosi Cs sétany 8. sz alatti telephelyeken 2232900 Ft
ablakmosas 104 000 Ft
KRULLUNG HORISO belsd téri rolok karbantartasa Allomas u. 26-ban,
Szent Laszl6 tér 29- ben évi egyszeri 559 500 Ft
Szent LaszI6 tér 29. mozgassériilt lift karbantartisa 124 480 Ft
Biifé tizemeltetés 6075 825 Ft
kondenzacios kazan karbantartasa 165 620 Ft
RHX-271 Opel Combo Life SNR-128 Volvo S60 kéltségei 1467 450 Ft
Szemétszallitas 2669 210 Ft
PM épiiletében kialakitott lift felvono tervszerii karbantartasi munkaja 550 000 Ft
Irodaszer és irodapapir beszerzés 4627 243 Ft
Bizalmas iratok begytijtése 168 000 Ft
Liftkarbantarts Allomas u. 26. 625 691 Ft
Vizszerelési karbantartas 720000 Ft
Pm hivatal székhelyének, telephelyeinek épiileteiben elvé 46 elektromos
halézat karbantartasa és javitasa 4000 000 Ft.
Halom u. 37/B. szam alatti épiiletében festési munkék elvégzése 363 800 Ft

izesblokkok, raktar, el6tér festése 110 000 Ft

950 000 Ft

Kozigazgatasi alapvizsgik, szakvizsgak, ismétlévizsgak dija 197 115 Ft
Jogi tanacsadas, képviselet 4200 000 Ft
Ajandékkartya feltoltési, gyartasi, szallitasi koltsége 1131542 Ft
Meérlegképes tovabbképzések 285000 Ft
Cégautdado a Kébanyai Polgarmesteri Hivatal autoi utan 237 600 Ft
Normativ hozzajarulas 5360 660 Ft
Tanéacsadoi szolgéltatas 178 000 Ft
Jogi képviselet ellatasa birosagi, hatosagi, békéltetoi vagy kozvetitéi
eljarasokban, szerzédések elkészitése, altalanos jogi tandcsadas 5000 000 Ft
Szt. Laszlo tér 2-4. és Fiizér u. 21/B és 19/B ingatlanokkal kapcsolatos
megbizasi szerzodés 3000 000 Ft.
Taxi szolgaltatas a 2022. évi orszaggyiilési valasztasok idején 305 047 Ft
Valasztasi eszkozok szallitasa 1152200 Ft
Foglalkozas-egészségiigyi ltatasok ellatasa 5000 000 Ft
Valasztas - 2022. évi orszaggyiilési valasztasokkal kapcsolatos 6rzési
feladatok 185 640 Ft
Jogi képviselet ellatasa birosagi, hatosagi, békéltetdi vagy kozvetitéi
eljarasokban, szerzédések el6készitése, altalanos jogi tandcsadas 4772000 Ft
Parlagfii elleni kozérdekii védekezés keretében kényszer alasi feladat
elvégzése 314 961 Ft
Munkahelyi bal 16 iggésben felmeriilt égbi asi ellatasok
megtéritése 137 414 Ft
Jogi tanacsadas, képviselet 5000 000 Ft
Grafikai tervezés, arculattervezés, nyomdai el6készités, fotoretusalas,
maszkolas 7 840 000 Ft
Eiffel Miihelyhaz bérlés Koztisztviselok Napja 2022.06.30. 450 000 Ft
SZUO Allashirdetés, adohatosagi iigyintézd 06.12-07.10. 120000 Ft
Kamarai jogtanacsos felvételi kérelem 144 000 Ft
Hivatal bejaratanal 1év6 kétszarnyu toloajto belépteté kartyakkal torténd
mitkodtetéséhez ajto vezérld egység beszerelése 244 300 Ft
Kozteriileti Adatpublikacios (KAPU) rendszeren keresztiil térinformatikai
adatok elérése, éves dij 3200 000 Ft
Hivatal épiiletének 6lomiiveg feliileteire vonatkozo javitdo munkak elvégzése 3400 000 Ft
Hivatal II. emeleti 14 db. kétszarny( irodaajtajanak asztalos munkai 2730000 Ft
Hivatalban talalhato tivegfeliiletek cseréje 994 000 Ft
Atriumba hangelnyelé panelek 3777460 Ft
Atriumba hang 6 lekt éd: k (6.481,78 EUR + AFA) 2612417 Ft
Folyosora nyilo ajtok cseréje, atalakitasa 5820 000 Ft
3 dlomiiveg feliiletii nyilaszaré mazolasi munkai 360 000 Ft
Hivatal II. emeleti 14 db. kétszarny( irodaajtajanak mazolasa 1260 000 Ft
Tiiz- és munkavédelmi szolgaltatas a KSbanyai Polgarmesteri Hivatal
telephelyein 1620 000 Ft
110/168-2/2022 MOBIL TAVKOZLESI SZOLGALTATAS 2022.02.07-
2022.12.10. 3450 830 Ft
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Felhd alapu telefonkdzpont-szolg., vezetékes telefon- és internet szolg.
eléfiz.az: 6555 110 Netroller 20 Mbps szolgaltatas csomag Ujhegyi stny 16.
Ugyfélszolgalat

SMS csomag-400 db/ho szolgaltatis

AutoCAD LT 2022 egyszeri éves eléfizetés/ Arfolyamveszteség

110 Any Desk Concurrent, Flex Plan 1 year

Philips 243V7QDSB IPS LED monitor megrendelése.
Belfoldi és nemzetkozi céginformacios szolgaltatas.
Internet elérést biztosito webes nyuajto ber
fenntartasa, szolgaltatasok biztositasa.

Papir alapt személyi anyagok digitalizalasa.

Személytigyi Osztalyan 1évé papir alapu személyi anyagok digitalizalasa.
Tiizatjelzés, IP/Data k lat, tiizatjelzési szolgaltatas. (Allomas u. 26.)
Tuizatjelzés szolgaltatas IP adatkapcsolat fenntartasa, karbantartasa (Szent L.
tér 29.)

Szamitogépes rendszerkarbantartas.

E-hiteles és nem hiteles tulajdoni lap adatszolgaltata:
Polisz bér- ¢és koltségvetés-tervez szoftver elkészitése, melyet e szerzodés
keretében hasznalatba ad. (2022.09.30-ig)

Altalanos postakéltség.

Digitalis Utiigyi El6irastar eléfizetéses szolgaltatisa.

Virusirto (Kaspersky Mail) szoftver éves el6fizetés megrendelése.

110 1 db. Samsung SM-G780G/DS Cloud Lavender 128 GB mobiltelefon
beszerzése, Novak Andrea készpénzes elszamolas

Ugyfélszolgalati iroda tiizjelzo rendszerének negyedévenkénti karbantartasi és
hibajavitasi munkai.

KIMERA szocidlis és népjoléti rendszer program torvényi és jogszabalyi
megfelelés és up-grade, valamint lizemviteli timogatas.

KIMERA képvisel-testiileti eldterjesztések elokészitését timogatd modul és
havi support szolgaltatas

Uj tigyvédi, kdzbeszerzési, kozi
Budapest Févaros X. keriilet K&l

dezések

zgatdsi &s adozas jogtar elofizetés.
nya Onkormanyzat Kozgyilése digitalisan

rogzitett onkorma i rendeleteinek, szabal; i (a
to kban: sajat joganyagok), alapadatbazisba torténd i alasa és
frissitése.
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désb allapodasban vallalt 2022. évi kitelezettségek
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2021.12.16
2021.12.20
2021.10.21
2018.12.17
2013.01.31
2004.08.31
2021.08.05
2017.12.13
2020.06.08
2022.02.11
2022.07.21
2020.10.07
2013.05.07

2020.10.16
2021.10.14

2021.12.08

2017.08.30

2018.06.13

2017.05.30

2017.05.30

2012.10.29

2012.06.08

2012.06.08

2016.04.04

2016.11.16

2016.11.16

2017.05.30

2019.04.17

2012.07.02

2017.03.07

2017.03.07

2012.05.15

2017.12.01

2017.12.01

2016.04.01

2015.06.19

2015.06.19

2016.04.26

2019.04.01

2016.12.20

2012.06.07

2012.09.06

2012.10.01

2016.02.23

2015.06.19

2016.04.04

2020.11.25

2018.09.01

2019.01.01

2009.12.01

2009.04.01

2019.04.01

2020.03.01

2021.01.01

2022.12.31
2022.12.31
2022.12.31
2022.12.31
2022.04.09
2022.08.31
2022.12.31
2022.12.31
2022.06.30
2022.12.31
2022.12.31
2022.12.31
2022.12.31
2022.12.31
2022.09.30
2022.12.31
2022.12.31
2022.12.31
2022.07.21
2022.12.31
2022.12.31

2022.12.31
2022.10.31

2022.12.31

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

hatarozatlan

2028.09.01

hatarozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

hatarozatlan

hatérozatlan

2021.12.31

2022. jlius

tiiziviz



Szerzo
POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK
Uayfel Szerzddés
&y tipusa
Laczkovich Laszlo Bérleti szerzodés Helyiség bérleti dij

(")SSZ@SEII

Targy, megjegyzés

vallalt 2022. évi kotelezettségek

Targyévi
eléiras

150 000 Ft

150 000 Ft

Ervényessége
kezdete

2022.01.01

vége

2023.12.31

2022. jlius

Adatokban tortént viltozis



